
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 листопада 2023 р. Чернігів № 753 

 

Про внесення змін до Програми 

профілактики правопорушень у  

Чернігівській області на 2021-2025 роки 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), Указу Президента України від 24 

лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести зміни у додатки 1 та 2 до Програми профілактики 

правопорушень у Чернігівській області на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням Чернігівської обласної ради від 26 січня 2021 року № 17-2/VIII (зі 

змінами), виклавши їх в нових редакціях, що додаються. 

 

 

Начальник                      В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


